Iste autem ordo, qui	<b>dirigitur</b>	ab Adam usque ad	CD, 16/ 14
magnum bonum, quoniam illuc	<b>dirigitur</b>	eius intentio. Ipsa est	CD, 17/ 16
se paulatim propaginum ordinibus	<b>dirimens</b>	longius abiret et propinquitas	CD, 15/ 16
isto igne dies iudicii	<b>dirimens</b>	carnales per ignem salvandos	CD, 16/ 24
praemiorum atque poenarum iustos	<b>dirimens</b>	ab iniustis, quae sub	CD, 20/ 27
et mali suis finibus	<b>dirimentur</b>	, futurum esse iudicium declaratur	CD, 20/ 21
ab unico noluit consortio	<b>dirimi</b>	nec in communiione peccati	CD, 14/ 11
linguarum, qua societas hominum	<b>dirimitur</b>	, et de miseria bellorum	CD, 19/ 7
rebus alienis longe plura	<b>diripiunt</b>	, ex quibus perexigua pauperibus	CD, 21/ 27
munitiones eius in formidinem;	<b>diripuerunt</b>	eum omnes transeuntes viam	CD, 17/ 10
discrimen; simul etiam ut	<b>discant</b>	legem spiritaliter intellegere et	CD, 20/ 28
nisi forte ut nescire	<b>discat</b>	, quod sciri non posse	CD, 12/ 7
vasorum irae superna civitas	<b>discat</b>	, quae peregrinatur in terris	CD, 15/ 21
eorum pacem paulatim particulatimque	<b>discedat</b>	. Nullo modo tamen inde	CD, 19/ 12
summis doloribus cedat atque	<b>discedat</b>	; quoniam et ipsa compago	CD, 21/ 3
nec ab eis vita	<b>discedat</b>	in melius commutata; per	CD, 21/ 27
terra ante te est?	<b>Discede</b>	a me: si tu	CD, 16/ 20
expirante ergo illa gleba	<b>discedens</b>	ignis, qui latebat, apparet	CD, 21/ 4
quae illi fit anima	<b>discedente</b>	: propterea de morte secunda	CD, 13/ 23
forte aderant irrisores eumque	<b>discedentem</b>	exagitantés prosequébantur, quasi a	CD, 22/ 8
ab his malis morte	<b>discedere</b>	? Quid si ergo in	CD, 19/ 4
qui a sinistris erunt:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 20/ 5
quod erit, cum dicitur:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 20/ 12
et daemonum, dicente Christo:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 10
iudicio prolaturum atque dicturum:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 23
Si enim quibus dicitur:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 23
et aliis e contrario:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 24
potius quam veraciter dictum:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 24
quo Dominus dicit sinistris:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 26
erunt et ideo audient:	<b>Discedite</b>	a me, maledicti, in	CD, 21/ 26
ab adversario mota quaestio	<b>discendi</b>	existit occasio. Quamvis non	CD, 16/ 2
a suis doctoribus vel	<b>discendi</b>	sociis amor veritatis abruperit	CD, 18/ 41
enim sibi existimet esse	<b>discendum</b>	, quot milia hominum tribus	CD, 15/ 13
introducant quodammodo in corda	<b>discentium</b>	vel in eas potius	CD, 18/ 39
liberales litteras docere ac	<b>discere</b>	vetuit? Sub quo Valentinianus	CD, 18/ 52
quaeque artificia vel litteras	<b>discere</b>	; ipsumque discere, ad quod	CD, 21/ 14
vel litteras discere; ipsumque	<b>discere</b>	, ad quod poenis adiguntur	CD, 21/ 14
poenas, per quas compelluntur	<b>discere</b>	, malint ferre quam discere	CD, 21/ 14
discere, malint ferre quam	<b>discere</b>	. Quis autem non exhorreat	CD, 21/ 14
potuit vel invenire vel	<b>discere</b>	vel exercere, testetur? Vestimentorum	CD, 22/ 24
sed ut per illam	<b>disceremus</b>	non putare nos esse	CD, 21/ 27
vel qua ratione ista	<b>discernant</b>	; amorem tamen eos in	CD, 14/ 7
annos, et in quo	<b>discernatur</b>	a regno aeterno." Interea	CD, 20/ 9
vocabantur, et hoc nomine	<b>discernebantur</b>	ab Israel, quod appellabantur	CD, 17/ 21
reperimus, ut in eis	<b>discernendis</b>	aut semper aut frequenter	CD, 21/ 8
antea videbant, sed ad	<b>discernendum</b>	inter bonum quod amiserant	CD, 14/ 17
spiritali corpore corpus animale	<b>discernens</b>	, id est ab illo	CD, 13/ 24
damnata est, sed gratia	<b>discernens</b>	et liberatis non solum	CD, 14/ 26
vasis misericordiae irae vasa	<b>discernens</b>	, dispensatione qua ipse novit	CD, 15/ 6

tamquam se ab utroque	<b>discernens</b>	et inter utrumque remanens	CD, 16/ 2
quod nunc est animale	<b>discernere</b>	: Seminatur, inquit, in corruptione	CD, 13/ 23
caelum sursum et terram	<b>discernere</b>	populum suum. Congregate illi	CD, 20/ 24
adiunctum est:Et terram	<b>discernere</b>	populum suum, si tantummodo	CD, 20/ 24
animas, terram propter corpora.	<b>Discernere</b>	porro populum suum, quid	CD, 20/ 24
suo corpori videt, ut	<b>discernere</b>	omnino non possit. At	CD, 21/ 10
ut a veris eas	<b>discernere</b>	nequeamus, animam miseram sensusque	CD, 22/ 22
se dissimiles essent, non	<b>discernerentur</b>	singuli ab hominibus ceteris	CD, 21/ 8
se similes essent, non	<b>discerneretur</b>	species eorum ab animalibus	CD, 21/ 8
exprimunt, ut, nisi videantur,	<b>discerni</b>	omnino non possint. Nonnulli	CD, 14/ 24
videt. Nam unde viventia	<b>discernimus</b>	a non viventibus corpora	CD, 22/ 29
tota vigilantia sua bona	<b>discernit</b>	a malis, ut in	CD, 19/ 4
in his quae prudenter	<b>discernit</b>	, gerit fortiter, cohibet temperanter	CD, 19/ 20
capax intellegibilis lucis, qua	<b>discernitur</b>	iustum ab iniusto. 4	CD, 12/ 3
civitas, unde loquimur, utraque	<b>discernitur</b>	, una scilicet societas piorum	CD, 14/ 13
nominibus satis civitas utraque	<b>discernitur</b>	. Neque enim et illi	CD, 15/ 22
recte dividitur, dum non	<b>discernuntur</b>	recte vel loca vel	CD, 15/ 7
patre istarum generationum, quae	<b>discernuntur</b>	a progenie Cain, id	CD, 15/ 19
est, unde philosophi Cynici	<b>discernuntur</b>	a ceteris, ad eligendum	CD, 19/ 1
si molestiis eius exclusa	<b>discesserit</b>	, quamdiu compago membrorum manet	CD, 19/ 12
accepta ab episcopo benedictione	<b>discessimus</b>	, rogante illo ut mane	CD, 22/ 8
terram Sodomorum salva caritate	<b>discessit</b>	. Divites quippe facti erant	CD, 16/ 20
atque inter haec verba	<b>discessit</b>	ab homine. Sed oculus	CD, 22/ 8
vel quod appareat utiliter	<b>disci</b>	, et neglegenter describuntur et	CD, 15/ 13
nisi primum ipsis docentibus,	<b>disci</b>	quid quisque illorum appetat	CD, 21/ 6
pueriles poenas, sine quibus	<b>disci</b>	non potest quod maiores	CD, 22/ 22
iuratione interposita vendidit. Ubi	<b>discimus</b>	in vescendo non cibi	CD, 16/ 37
mala aequo animo ferre	<b>discimus</b>	, quae patiuntur et boni	CD, 20/ 2
nulla iniquitas; salubriter tamen	<b>discimus</b>	non magnipendere seu bona	CD, 20/ 2
Duas res hoc loco	<b>discimus</b>	, et venturum esse iudicium	CD, 20/ 5
duodecim tribus Israel. Hic	<b>discimus</b>	cum suis discipulis iudicaturum	CD, 20/ 5
labore obliviscimur; cum labore	<b>discimus</b>	, sine labore nescimus; cum	CD, 22/ 22
eis agatur sive terribili	<b>disciplina</b>	. Ac per hoc diabolus	CD, 18/ 51
sapientes, quos divina improbat	<b>disciplina</b>	, qui vel suspicati vel	CD, 19/ 17
lora, quid virgae, quid	<b>disciplina</b>	illa, qua Scriptura sancta	CD, 22/ 22
infamat in nos peccata	<b>disciplinae</b>	nostrae. Promittit scientiam Dei	CD, 17/ 20
reddidit eis interim temporariam	<b>disciplinam</b>	, excepto quod non correctis	CD, 17/ 18
inventores, qui primi liberalium	<b>disciplinarum</b>	aliarumque artium institutores, vel	CD, 12/ 10
quisquam dicere audebit mirabilium	<b>disciplinarum</b>	eos peritissimos fuisse, antequam	CD, 18/ 39
si quid aliud talium	<b>disciplinarum</b>	magis ad exercenda ingenia	CD, 18/ 39
ligna eius omnes utiles	<b>disciplinas</b>	et lignorum fructus mores	CD, 13/ 21
incredibilior invenitur. Ineruditos	<b>disciplinis</b>	et omnino, quantum ad	CD, 22/ 5
et eadem schola idemque	<b>discipuli</b>	repetiti et per innumerabilia	CD, 12/ 14
tunc speraverant de Iuda	<b>discipuli</b>	eius, quando est connumeratus	CD, 17/ 18
dissenserunt et a magistris	<b>discipuli</b>	, et inter se condiscipuli	CD, 18/ 41
crucifigebatur; quando et ipsi	<b>discipuli</b>	spem perdiderant, quam in	CD, 20/ 30
cibum ac potum cum	<b>discipulis</b>	sumpsit. Non enim potestas	CD, 13/ 22
quam Dominus fecit dicens	<b>discipulis</b>	suis: Accipite Spiritum sanctum	CD, 13/ 24
a mortuis, insufflavit dicens	<b>discipulis</b>	suis: Accipite Spiritum Sanctum	CD, 13/ 24

sui oris flatu significans	<b>discipulis</b>	dedit; et locis omnibus	CD, 13/ 24
fuderit, quod concupiverit cum	<b>discipulis</b>	suis manducare pascha, quod	CD, 14/ 9
monstrante coepit agnosci a	<b>discipulis</b>	, qui eum non solum	CD, 17/ 8
tot dies peregit cum	<b>discipulis</b>	suis post resurrectionem et	CD, 18/ 44
terra quadraginta dies cum	<b>discipulis</b>	suis atque ipsis videntibus	CD, 18/ 49
post resurrectionem stupentibus eum	<b>discipulis</b>	suis aperuit sensum, ut	CD, 18/ 50
ipso Deo magistro interrogantibus	<b>discipulis</b>	diceretur? Non enim siluerunt	CD, 18/ 53
zizaniis, eamque suis exponens	<b>discipulis</b>	: Qui seminat, inquit, bonum	CD, 20/ 5
futurum esse praedixit. Item	<b>discipulis</b>	suis: Amen, inquit, dico	CD, 20/ 5
Hic discimus cum suis	<b>discipulis</b>	iudicaturum Iesum. Unde et	CD, 20/ 5
docebat et iustificatis utique	<b>discipulis</b>	loquebatur. Quid est ergo	CD, 21/ 27
habuit, quando in ea	<b>discipulis</b>	, in qua illis erat	CD, 22/ 15
hic non occurrat ex	<b>discipulo</b>	eius factus traditor Iudas	CD, 17/ 18
propheta transeunte ac postea	<b>discipulo</b>	eius Elisaeo id esse	CD, 21/ 8
Iudae, hoc est Iudaeorum	<b>discipulorum</b>	, Spiritum Sanctum, recolat qui	CD, 18/ 31
cum resurrexit, ab oculis	<b>discipulorum</b>	potius abscondita fuisse quam	CD, 22/ 19
quae Academia dicta est,	<b>discipulos</b>	docuit, ita per innumerabilia	CD, 12/ 14
qui longe ceteros Socratis	<b>discipulos</b>	anteiret. Quibus si addamus	CD, 18/ 37
suam quisque sectam sectandam	<b>discipulos</b>	congregabat? Nempe palam in	CD, 18/ 41
enim regnum caelorum. Elegit	<b>discipulos</b>	, quos et Apostolos nominavit	CD, 18/ 49
quia infans et puer	<b>discipulos</b>	non habebat, tamen quando	CD, 18/ 54
amicitiis apparendo, eorumque paucos	<b>discipulos</b>	suos faciunt plurimorumque doctores	CD, 21/ 6
virginalia enixum et ad	<b>discipulos</b>	ostiis clausis ingressum fuisse	CD, 22/ 8
qui ostiis clausis ad	<b>discipulos</b>	ingressus est, credidit; postremo	CD, 22/ 8
fecerunt, Helias et Helisaeus	<b>discipulus</b>	eius; ibi etiam dicenti	CD, 17/ 22
in Christum, quod eius	<b>discipulus</b>	Petrus ab eo magicas	CD, 18/ 53
uti potest atque ita	<b>discit</b>	, quid intersit, utrum inhaereat	CD, 13/ 21
eius ostendat; nec videndo	<b>discit</b>	ad tempus, qui numquam	CD, 16/ 5
dicitur et procul dubio	<b>discitur</b>	, velut naturaliter appetunt, aut	CD, 19/ 1
nec virtus, quae utique	<b>discitur</b>	. Bene autem currere, pulchrum	CD, 19/ 3
Neque commodius contra vitium	<b>discordiae</b>	vel cavendum ne existeret	CD, 12/ 28
sustentandae familiae, non foeditate	<b>discordiae</b>	, et Abraham in terra	CD, 16/ 21
maerores, formidines, insana gaudia,	<b>discordiae</b>	, lites, bella, insidiae, iracundiae	CD, 22/ 22
modo familiarum suarum pugnacem	<b>discordiam</b>	vitaverunt. Poterat quippe hinc	CD, 16/ 20
pacem habeat et unde	<b>discordiam</b>	. " Sed domus hominum, qui	CD, 19/ 17
quam hoc genus tam	<b>discordiosum</b>	vitio, tam sociale natura	CD, 12/ 28
ab universitatis decore non	<b>discrepant</b>	. " Ceterum vitia pecorum et	CD, 12/ 4
generatione nusquam utriusque codices	<b>discrepant</b>	. In septima vero, ubi	CD, 15/ 10
aetatis nostrae memoria remotissimis	<b>discrepantes</b>	, cui potius credere debeant	CD, 18/ 40
excedere. " Per hanc autem	<b>discrepantiam</b>	hebraeorum codicum atque nostrorum	CD, 15/ 11
veritate putantur Septuaginta interpretes	<b>discrepare</b>	et bene intellecti inveniuntur	CD, 18/ 44
ordine alter ab altero	<b>discreparet</b>	; sed tamquam unus esset	CD, 18/ 42
autem Noe, summa universitatis	<b>discrepat</b>	, sed non plurimum. Viginti	CD, 15/ 10
in codicibus utrisque non	<b>discrepat</b>	. Si enim centum septuaginta	CD, 15/ 13
isti ab illorum societate	<b>discreti</b>	, quod illi in eadem	CD, 12/ 9
diluvium, ubi ambarum societatum	<b>discretio</b>	concretioque narratur; discretio quidem	CD, 15/ 8
societatum discretio concretioque narratur;	<b>discretio</b>	quidem, quod ambarum separatim	CD, 15/ 8
per quam novissimi iudicii	<b>discretio</b>	declaratur. " Illud etiam, quod	CD, 20/ 27
bonos et malos ipsa	<b>discretio</b>	. Non enim frustra idem	CD, 20/ 28

iudicium facta bonorum malorumque est, ut divisionem hic	<b>discretione</b>	venietur, dicens per Prophetam	CD, 20/ 21
dilectu atque neglectu elemosynarum procurrant et excurrant ad implevit? Nam cum sacrificia	<b>discretionem</b>	intellegamus; sive cum offertur	CD, 15/ 7
inter observatores legis contemptoresque eum in tanto vitae quod prolixum est, cuncta	<b>discretos</b>	inter dextros et sinistros	CD, 21/ 27
colligata involucra solvere atque haerentes hastas cutis tremore	<b>discrevisset</b>	proprius ac debitos fines	CD, 15/ 21
quaestio est, quam nunc avidiozem? Nam et hoc	<b>discrimen</b>	amborum, in illius respiciens	CD, 15/ 7
alteri possit. Ergo et naturas novimus multum ceteris	<b>discrimine</b>	; simul etiam ut discant	CD, 20/ 28
quando quidem amborum non ordinis. Ordo est parium	<b>discutere</b>	sub tanta spe veniae	CD, 13/ 7
miseri cordiae irae vasa discernens, regnum illud tenentes in	<b>discutere</b>	, ut aliquid horum veritas	CD, 20/ 26
illa cognosceret. 42 "Qua occultam esse voluit propter	<b>discutere</b>	, quanta mihi mora esset	CD, 22/ 24
ille hos motus certae dissipatum est testamentum, generatio	<b>discutiant</b>	. Numquid quia id non	CD, 14/ 24
miseri cordiam autem meam non faciamus nostrum nomen antequam	<b>discutiendam</b>	non suscepimus. Hoc tantum	CD, 13/ 16
quando obliviscantur legem tuam; tuam, nisi adderet etiam:	<b>discutiendum</b>	est, si boni angeli	CD, 12/ 9
sint beati? Quid est: annuntiant, hac atque hac	<b>dispares</b>	inter se atque diversi	CD, 12/ 19
in eiusdem erroris societate linguas divisae sunt gentes	<b>dispares</b>	et ipsa raritate mirabiles	CD, 14/ 24
liberatus, ubi fugati atque factum est, et de	<b>dispariliter</b>	occurrit aspectibus. An caro	CD, 12/ 6
eis alienigenae dominabantur, eradicati et tam longe lateque	<b>dispariumque</b>	rerum sua cuique loca	CD, 19/ 13
hoc testimonium toto orbe unusquisque vocem proximi. Et	<b>dispensatione</b>	qua ipse novit multum	CD, 15/ 6
omnis terrae; et inde gentes etiam ipsos esse	<b>dispensatione</b>	temporaria, regnum autem caelestis	CD, 17/ 10
Is genus indocile et auras vel in aquas	<b>dispensatione</b>	providentiae Dei Scripturae sacrae	CD, 18/ 42
gratia liberetur atque ita manifestumque peccatum, unde sibi	<b>dispensationem</b>	Testamenti Novi, ubi secunda	CD, 13/ 23
mundabuntur, in qua Domino etiam ipsae naturae plerumque	<b>dispensationis</b>	gratia ita cum voluit	CD, 14/ 9
desidiosam et ideo sibi quam ei frater immerito	<b>disperdet</b>	, nisi regeneratio liberet: sic	CD, 16/ 27
fecit, quando sibi quantum nobis per vitium tolli	<b>dispergam</b>	ab eo. Non dixit	CD, 17/ 9
illo ardore, qui eis	<b>dispergamur</b>	in faciem omnis terrae	CD, 16/ 4
	<b>disperge</b>	eos in virtute tua	CD, 18/ 46
	<b>Disperge</b>	eos; quoniam si cum	CD, 18/ 46
	<b>Dispergens</b>	aquas incessu, an : ambulando	CD, 18/ 32
	<b>dispergis</b>	fluenta doctrinae? Quid est	CD, 18/ 32
	<b>dispersa</b>	per terras. Divisio vero	CD, 17/ 7
	<b>dispersaeque</b>	per terras, sicut Deo	CD, 16/ 4
	<b>dispersi</b>	de Ierosolymis fratres, ubi	CD, 18/ 52
	<b>dispersione</b>	Iudaeorum per omnes gentes	CD, 18/ 46
	<b>dispersique</b>	per terras (quando quidem	CD, 18/ 46
	<b>dispersis</b>	, vel septuaginta illos memorabiles	CD, 15/ 13
	<b>dispersis</b>	Christi usquequaque crevit Ecclesia	CD, 18/ 47
	<b>dispersit</b>	eos Dominus inde super	CD, 16/ 4
	<b>dispersit</b>	illos Dominus Deus super	CD, 16/ 4
	<b>dispersos</b>	, quaque versum Christi Ecclesia	CD, 18/ 46
	<b>dispersum</b>	montibus altis Composuit legesque	CD, 18/ 15
	<b>dispersum</b>	, quantum fieri potest, nusquam	CD, 22/ 21
	<b>dispertiatur</b>	genus humanum, ut in	CD, 21/ 12
	<b>displiceant</b>	, qui iam sibi placendo	CD, 14/ 13
	<b>displicebant</b>	. Hostiae porro in plena	CD, 20/ 25
	<b>displicent</b>	, cum eis fiunt noxiae	CD, 12/ 4
	<b>displicentem</b>	damnasse quodam modo atque	CD, 12/ 18
	<b>displiceret</b>	, cum esset iniustus non	CD, 15/ 7
	<b>displiceret</b>	ostendit. Quamvis possit intellegi	CD, 16/ 5
	<b>displicet</b>	, quod in natura placet	CD, 12/ 4
	<b>displicet</b>	, nonnulla animalia per convenientiam	CD, 12/ 4

Si haec sententia Iovi	<b>displicet</b>	, cuius, ut scribit iste	CD, 20/ 24
quo autem horum Deo	<b>displicuerit</b>	Cain, facile non potest	CD, 15/ 7
in qua se Deo	<b>displicuisse</b>	didicerat, an fratris doluerit	CD, 15/ 7
Salubrius enim Petrus sibi	<b>displicuit</b>	, quando flevit, quam sibi	CD, 14/ 13
cogitabat impietas. Nam nimia	<b>disponebatur</b>	altitudo, quae dicta est	CD, 16/ 4
vendidit, lanam comparare inde	<b>disponens</b>	, ut uxor eius quomodo	CD, 22/ 8
est omnis vita iustorum:	<b>disponere</b>	testamentum Dei super sacrificia	CD, 20/ 24
ad finem fortiter et	<b>disponit</b>	omnia suaviter. Proinde facti	CD, 12/ 26
ad finem fortiter et	<b>disponit</b>	omnia suaviter; sed ubi	CD, 15/ 3
illi iustos eius, qui	<b>disponunt</b>	testamentum eius super	CD, 20/ 24
congregaturi sint angeli: Qui	<b>disponunt</b>	, inquit, testamentum eius super	CD, 20/ 24
reminiscor; in quibus operibus	<b>disponunt</b>	iusti testamentum Dei, quia	CD, 20/ 24
sensuum et cetera membra	<b>disposita</b>	speciesque ipsa ac figura	CD, 22/ 24
extrinsecus per corporis cuncta	<b>dispositi</b>	, et cum ceteris rebus	CD, 22/ 30
sua cuique loca tribuens	<b>dispositio</b>	. Proinde miseri, quia, in	CD, 19/ 13
eum qui sequitur commodiore	<b>dispositione</b>	differtur. LIVER XIV 1	CD, 13/ 24
potuit, quia in Dei	<b>dispositione</b>	non fuit. Neque enim	CD, 14/ 11
De studio David in	<b>dispositione</b>	mysterioque psalmodum." Procurrente	CD, 17/ 14
differebatur in longum; secundum	<b>dispositionem</b>	autem Dei venturus suo	CD, 17/ 10
sicut ei varietatis huius	<b>dispositionem</b>	, quamvis latebrosam, non tamen	CD, 17/ 14
sub illo creatore ac	<b>dispositore</b>	perversa inordinatio delinquentium rectum	CD, 14/ 26
et suae passionis impletet	<b>dispositum</b>	et Ecclesiae suae tolerandorum	CD, 18/ 49
agimus, pertinet. Quid ita	<b>dispositum</b>	est ab auctore naturae	CD, 21/ 8
ita est elementorum ordo	<b>dispositus</b>	, ut secundum Platonem duobus	CD, 22/ 11
mala mihi. Verbum iniquum	<b>disposuerunt</b>	adversus me: Numquid qui	CD, 17/ 18
non secundum testamentum, quod	<b>disposui</b>	patribus eorum in die	CD, 17/ 3
mortem ipsius cogitasse et	<b>disposuisse</b>	inimicos eius, et hoc	CD, 17/ 18
et numero et pondere	<b>disposuisti</b>	; de quo et propheta	CD, 12/ 19
id, quod praescivit atque	<b>disposuit</b>	, civitatem sanctam debemus asserere	CD, 14/ 11
illa. In die illa	<b>disposuit</b>	Dominus Deus testamentum ad	CD, 16/ 24
tempora universa praescivit atque	<b>disposuit</b>	, dicimus: "Fiet quando Deus	CD, 22/ 2
diis adiutoribus et tutoribus	<b>disputabant</b>	? Unde miror cur Anaxagoras	CD, 18/ 41
donaverit, in consequenti volumine	<b>disputabo</b>	. LIBER XX 1 "Quod	CD, 19/ 28
novissimo, quantum ipse tribuerit,	<b>disputabo</b>	, quando Christus de caelo	CD, 20/ 1
Nunc enim contra opinionem	<b>disputamus</b>	, qua illi circuitus asseruntur	CD, 12/ 20
duarum civitatum, de quibus	<b>disputamus</b>	, excursus est. Natus est	CD, 15/ 1
tardiores ingerunt doctoribus laboriosum	<b>disputandi</b>	exponendique negotium. Quaedam tamen	CD, 17/ 16
autem dicat iuris consensum,	<b>disputando</b>	explicat, per hoc ostendens	CD, 19/ 21
litteris invenirem, operosius mihi	<b>disputandum</b>	esset, quo demonstrarem non	CD, 13/ 16
praecepto oboediendum sit, non	<b>disputandum</b>	. Verum tamen Abraham confestim	CD, 16/ 32
finibus deinceps mihi video	<b>disputandum</b>	; prius exponenda sunt, quantum	CD, 19/ 1
eius iudicio sit proprie	<b>disputandum</b>	." De die ultimi iudicii	CD, 20/ 1
ope divina valebimus, diligentius	<b>disputandum</b>	est. Ideo autem hunc	CD, 21/ 1
esse video et pacifice	<b>disputandum</b>	, qui vel omnibus illis	CD, 21/ 17
haec adversus Manichaeum Faustum	<b>disputans</b>	et satis esse arbitror	CD, 16/ 41
infinite cohibenda tam subtiliter	<b>disputant</b>	; nos vero ratiocinationem nostram	CD, 12/ 21
magnitudo? Nam illud quod	<b>disputant</b>	tantae magnitudinis arcam non	CD, 15/ 27
quoque vel pinguedine similiter	<b>disputant</b>	. Nam si aequales omnes	CD, 22/ 12
quippe illa philosophorum, qua	<b>disputant</b>	ita mentis aspectu intellegibilia	CD, 22/ 29

sibi beatus videretur, Socrate	<b>disputante</b>	et ei quam miser	CD, 14/ 8
disputare, cum ecce me	<b>disputante</b>	voces aliae de memoria	CD, 22/ 8
re nobis volentibus diligentius	<b>disputare</b>	verecundia resistit et compellit	CD, 14/ 23
differentia non est temporis	<b>disputare</b>	. De iudicio namque ultimo	CD, 20/ 22
causa aliquanto diligentius coeperam	<b>disputare</b>	, cum ecce me disputante	CD, 22/ 8
nunc diligenter longum est	<b>disputare</b>	; haec tamen septima erit	CD, 22/ 30
cum de imperiorum differentia	<b>disputaret</b>	et huius rei similitudinem	CD, 14/ 23
de angelis aliud credibilius	<b>disputari</b>	potest, certe fides Christiana	CD, 13/ 22
fallor, De re publica	<b>disputari</b>	nullum bellum suscipi a	CD, 22/ 6
et malis sunt communia,	<b>disputarit</b>	. "Nempe Salomon, sapientissimus rex	CD, 20/ 3
multipliciter inter se philosophi	<b>disputarunt</b>	; quam quaestionem maxima intentione	CD, 19/ 1
decem et septem voluminibus	<b>disputata</b>	sunt." De civitatum duarum	CD, 18/ 1
neesse est, ut nostra	<b>disputatio</b>	magis frenetur ea, quae	CD, 14/ 26
hoc aperiendum maior sit	<b>disputatio</b>	necessaria, quam huius operis	CD, 17/ 1
eis eiusmodi reperitur, operosa	<b>disputatio</b>	necessaria est, quae nos	CD, 17/ 20
bonorum et malorum philosophica	<b>disputatio</b>	ventilavit, ducentas octoginta et	CD, 19/ 1
nobis est ista operosissima	<b>disputatio</b>	, in sancto dicitur Psalmo	CD, 19/ 11
colligere et in hac	<b>disputatio</b>	mea ponere, quibus luce	CD, 19/ 23
operosa inquisitione aut contentiosa	<b>disputatione</b>	certandum. Cur enim non	CD, 21/ 10
ac propagine mortis humanae	<b>disputationem</b>	a nobis institutam rerum	CD, 13/ 1
Ecclesia ferre nequiverit hominum	<b>disputationem</b>	diabolo etiam post maximas	CD, 21/ 23
huius totius operis ultimus	<b>disputationem</b>	de civitatis Dei aeterna	CD, 22/ 1
multiplices atque multimodas pariunt	<b>disputationes</b>	, quae pluribus intexendae sint	CD, 15/ 1
civibus. Sed quomodo huic	<b>disputationsi</b>	possent oboedire, non video	CD, 22/ 6
scholis atque gymnasiis litigiosis	<b>disputationibus</b>	garruli, sed in agris	CD, 18/ 41
videre potuerunt et laboriosis	<b>disputationibus</b>	persuadere moliti sunt, quod	CD, 18/ 41
narrasse quaedam, quae Platonicis	<b>disputationibus</b>	congruebant. Labeo etiam duos	CD, 22/ 28
promisit Plato, tamquam violentia	<b>disputationis</b>	huius intercidet? An ibi	CD, 13/ 17
Lactantius carptim per intervalla	<b>disputationis</b>	suae, sicut ea poscere	CD, 18/ 23
possim; quis erit prolixae	<b>disputationis</b>	modus? Sed sapiens, inquit	CD, 19/ 7
XXI 1 "De ordine	<b>disputationis</b>	, qua prius disserendum est	CD, 21/ 1
sibi apertissime refragentur magnis	<b>disputationum</b>	viribus asserentes animae, ut	CD, 13/ 17
in superioribus libris memini	<b>disputatum</b>	. Secundum hanc ergo voluntatem	CD, 22/ 2
bonorum et malorum finibus	<b>disputatur</b>	. Proinde quoniam Marcus Varro	CD, 19/ 2
servit spiritibus, iustus est?	<b>Disputatur</b>	certe acerrime atque fortissime	CD, 19/ 21
operis satis, quantum potui,	<b>disputavi</b>	), malesuada versutia in hominis	CD, 14/ 11
libro undecimo, sicut potui,	<b>disputavi</b>	); sexiens autem seni, qui	CD, 15/ 12
decimo huius operis volumine	<b>disputavi</b>	; quoniam plus aliquid erant	CD, 20/ 13
Iam enim satis superius	<b>disputavi</b>	, posse animalia etiam in	CD, 21/ 9
libro memorato quantum oportuit	<b>disputavi</b>	; verum hic unum inde	CD, 22/ 26
solum secundum ea, quae	<b>disputavimus</b>	, propter multiplicandas affinitates, ne	CD, 15/ 16
est; unde iam superius	<b>disputavimus</b>	. Propter quod ait Apostolus	CD, 19/ 19
sicut in libris praecedentibus	<b>disputavimus</b>	. Cessaturas enim victimas, quas	CD, 19/ 23
De ordine elementorum iam	<b>disputavimus</b>	; de aliis hominum coniecturis	CD, 22/ 25
cum Atheniensibus Paulus apostolus	<b>disputavit</b>	, ex quo loco Areopagitae	CD, 18/ 10
computemus. Unde ne multa	<b>disputem</b>	quem ad modum illarum	CD, 12/ 11
eis placet opinentur et	<b>disputent</b>	: Secundum altitudinem tuam, quam	CD, 12/ 15
vincula mentis immiti stupore	<b>disrumpat</b>	aut sic eis utendum	CD, 19/ 8
de quibus ei dicitur:	<b>Disrupisti</b>	vincula mea, et hoc	CD, 18/ 32

pinnulam diploidis eius et dixit ad eum Samuel: rex super Israel, et: plerisque latinis codicibus legitur: est inventum in graecis: et quaestus. 7 "De numerosiore propinquitate nectendam ad beatitudinem capessendam, cur quaedam ab eius passione dolor, quae tristitia nuncupatur, tristitia nisi voluntas in et alias paene innumerabiles Quod etiam per haereticorum esse Christiani propter eorum contentiones, aemulationes, animositates, 41 "De philosophicarum opinionum homines tam longaevo fuisse inter se aliqua ratione ille vituperando, ista laudando ex industria per multa a se ipse quoque se atque in nullo laetitia vocatur. Itemque cum metus est; cum autem contentiones, aemulationes, animositates, contentiones, aemulationes, animositates, proque his ab ea de hac antiquorum longaevitae perfruetur, non a nobis ordinem malui, ut postea quantum breviter aperteque possumus, hoc perscrutando indagare ac video mihi paulo diligentius qua suo loco diligentius in fine huius operis quibus ambarum finibus deinceps praeterit. 4 "Quod ad et poenis alias diligentius ordine disputationis, qua prius hunc librum, hoc usque de quibus singulis enucleate mortem, de qua nunc libido, de qua nunc ipse homo est, sicut in libro quarto decimo huius operis decimo me quia, etsi non uno relinquatur, tamdiu quasi tumultuatur suo tot controversias hominum	<b>disrupit</b> <b>Disrupit</b> <b>Disrupit</b> <b>Disrupit</b> <b>Disrupit</b> <b>disruptione</b> <b>disseminari</b> <b>dissenserunt</b> <b>dissensio</b> <b>dissensio</b> <b>dissensione</b> <b>dissensiones</b> <b>dissensiones</b> <b>dissensiones</b> <b>dissensiones</b> <b>dissensionibus</b> <b>dissentiant</b> <b>dissentiant</b> <b>dissentiant</b> <b>dissentiant</b> <b>dissentians</b> <b>dissentientes</b> <b>dissentimus</b> <b>dissentimus</b> <b>dissentiones</b> <b>dissentiones</b> <b>dissentire</b> <b>dissentit</b> <b>dissentiunt</b> <b>disseram</b> <b>disseramus</b> <b>disserendo</b> <b>disserendum</b> <b>disserendum</b> <b>disserendum</b> <b>disserendum</b> <b>disserendum</b> <b>disserendum</b> <b>disserentes</b> <b>disserere</b> <b>disserimus</b> <b>disserimus</b> <b>disseruimus</b> <b>disseruimus</b> <b>disseruisse</b> <b>disseruntur</b> <b>dissidentibus</b> <b>dissidentium</b>	eam. Et dixit ad Dominus regnum ab Israel Dominus regnum ab Israel Dominus regnum Israel de Dominus regnum ab Israel regni Israelitici, qua praefiguratur per singulos singulae debuerunt et a magistris discipuli , sicut animi dolor, quae est ab his rebus ab his quae nolumus philosophorum quis umquam populus fides catholica roboretur." Videns haesitare coguntur et multi , haereses, invidiae, ebrietates, comisationes , et canonicarum apud Ecclesiam . Nam ipse homo primus . Unde non immerito, cum ; profecto eis blasphemantibus Christianos ; sed ea, si volumus sub illo, cui peccando sacrarum Litterarum veraces ab ab eo quod accidere ab eo quod nolentibus , haereses, invidiae, ebrietates, comisationes , haereses, invidias, non potius haberet necesse atque oneri , et si quid habet philosophi nobiles: de carnis de felicitate sanctorum, quoniam . Ista nempe tres sectae monstrare quam sit operosum . Quamvis enim anima humana est, recte mors animae est. 19 "Contra eorum est. LIBER XIX 1 de novissimo iudicio Dei est. 23 "Quid prophetaverit est de perpetuo supplicio et quantum satis visum longum est et intentionem , iam sunt a corporibus , eo magis erubescenda exstitit , aut aliquid animae, quod , primae inoboedientiae supplicium, et reminiscor; in quibus operibus modo, ad unam tamen exhalationibus et nostro inconvenientibus , non de agris et	CD, 17/ 7 CD, 17/ 7 CD, 17/ 7 CD, 17/ 7 CD, 17/ 7 CD, 17/ 7 CD, 15/ 16 CD, 18/ 41 CD, 14/ 15 CD, 14/ 15 CD, 14/ 6 CD, 18/ 41 CD, 18/ 51 CD, 18/ 51 CD, 21/ 25 CD, 18/ 41 CD, 18/ 41 CD, 19/ 23 CD, 21/ 6 CD, 14/ 15 CD, 18/ 41 CD, 14/ 6 CD, 14/ 6 CD, 14/ 2 CD, 14/ 2 CD, 19/ 17 CD, 15/ 14 CD, 22/ 25 CD, 21/ 1 CD, 19/ 2 CD, 17/ 1 CD, 13/ 2 CD, 13/ 2 CD, 13/ 18 CD, 18/ 54 CD, 20/ 4 CD, 20/ 22 CD, 21/ 1 CD, 18/ 54 CD, 16/ 24 CD, 13/ 11 CD, 14/ 23 CD, 14/ 15 CD, 15/ 6 CD, 20/ 24 CD, 15/ 26 CD, 19/ 12 CD, 18/ 41
---	--	---	--

curatio, quae formam cadaveris	<b>dissolvi</b>	dilabique non sinat, adhuc	CD, 19/ 12
desiderio perturbari nec morte	<b>dissolvi</b>	, ut aliquid utile cognoscat	CD, 19/ 14
non solum numquam morte	<b>dissolvi</b>	, sed in aeternorum quoque	CD, 21/ 2
opitulatus ei in bello;	<b>dissolvisti</b>	eum ab emundatione, sedem	CD, 17/ 10
urit nec compago ipsa	<b>dissolvitur</b>	. Sicut ergo est quaedam	CD, 19/ 13
translatus esse narratur, eadem	<b>dissonantia</b>	est, quae in superioribus	CD, 15/ 10
ipsa historicorum inter se	<b>dissonantia</b>	copiam nobis praebet, ut	CD, 18/ 40
codices videntur annorum numeri	<b>dissonare</b>	." Quocirca etsi inter hebraeos	CD, 15/ 10
etiam divinarum veritate non	<b>dissonat</b>	. Cum enim ab ipso	CD, 18/ 40
propterea despexi memetipsum et	<b>distabui</b>	et existimavi me terram	CD, 22/ 29
annorum nonnulla videtur esse	<b>distantia</b>	, quod ignoro qua ratione	CD, 15/ 10
levior est quam ulla	<b>distantia</b>	; sed tamen absit, ut	CD, 16/ 8
dicit Dominus omnipotens. Haec	<b>distantia</b>	praemiorum atque poenarum iustos	CD, 20/ 27
novos Academicos affirmant esse	<b>distantiam</b>	, nec eorum interest quidquam	CD, 19/ 3
quis verbis explicat, quantum	<b>distet</b>	inter praesentem quam dicimus	CD, 13/ 18
dicendam, quae non eo	<b>distet</b>	a ceteris, quod diversos	CD, 19/ 1
illa quae futura est	<b>distet</b>	haec vita, non qualiumcumque	CD, 22/ 29
inter se ordinata atque	<b>distincta</b>	. Nam quomodo illud prius	CD, 18/ 2
atque haec ita fuisse	<b>distincta</b>	, ut illa tamquam ipsis	CD, 18/ 38
armorum vestium sint varietate	<b>distinctae</b>	, non tamen amplius quam	CD, 14/ 1
venturus, etsi eius alia	<b>distinctio</b>	non ponatur, tantummodo propter	CD, 20/ 30
duas, de quibus agimus,	<b>distinctis</b>	ordinibus insinuent civitates, unam	CD, 15/ 15
ista utraque progenies, quae	<b>distinctis</b>	generationibus duas insinuat civitates	CD, 15/ 20
quae Dei est, procurrens	<b>distinctius</b>	appareret; quamvis usque ad	CD, 18/ 1
dictum est diligentius et	<b>distinctius</b>	velimus intueri, ad primam	CD, 20/ 21
populum Dei, in quo	<b>distincto</b>	a ceteris gentibus praefigurarentur	CD, 15/ 8
ea servare non neglegant,	<b>distinguenda</b>	curavimus. Nonnulli sane Erythraeam	CD, 18/ 23
est hoc, nisi manus	<b>distinguendis</b>	cultores suos a contemptoribus	CD, 20/ 21
generationibus primitus digerere atque	<b>distinguere</b>	, ut seorsum hominum, hoc	CD, 15/ 8
sortem a servorum condicione	<b>distinguerent</b>	; ad Deum autem colendum	CD, 19/ 16
non dabitur nisi bonis,	<b>distingueret</b>	a Veteris terrena felicitate	CD, 18/ 35
est. Hanc quippe ut	<b>distingueret</b>	, ait: Venit hora, et	CD, 20/ 6
enim opus erat eam	<b>distingui</b>	ab aliis linguis nomine	CD, 16/ 11
videri et ob hoc	<b>distinguit</b>	ab Academicis novis, quibus	CD, 19/ 1
a cuius pravitate illa	<b>distinguitur</b>	, quam praedicaverunt angeli dicentes	CD, 14/ 8
pater quippe loca ambobus	<b>distribuerat</b>	, in quibus eo vivente	CD, 18/ 3
novit diversas poenas meritis	<b>distribuere</b>	delinquentium. Sicut autem supernus	CD, 19/ 15
Hocce est sua cuique	<b>distribuere</b>	? An qui fundum aufert	CD, 19/ 21
uno scelere omnia sua	<b>distribuerent</b>	indigentibus membris Christi, nisi	CD, 21/ 27
suis rebus, ut egenis	<b>distribuerentur</b>	, proposito sancto et ardentissima	CD, 18/ 54
quod in duo genera	<b>distribuimus</b>	, unum eorum, qui secundum	CD, 15/ 1
atque omnipotenter sua cuique	<b>distribuit</b>	, non solum bonis, verum	CD, 14/ 27
fortiter, cohibet temperanter iusteque	<b>distribuit</b>	, non ad illum dirigit	CD, 19/ 20
est, quae sua cuique	<b>distribuit</b>	. Quae igitur iustitia est	CD, 19/ 21
hi, quibus ad vescendum	<b>distribuitur</b>	quod oblatum est, ut	CD, 15/ 7
ut decorem custodiant, id	<b>distribuitur</b>	, quod si enormiter in	CD, 22/ 20
nobis singillatim creata et	<b>distributa</b>	forma, in qua singuli	CD, 13/ 14
quibus non talia corpora	<b>distributa</b>	sunt, cum quibus semper	CD, 13/ 19
cetera suis quaeque operibus	<b>distributa</b>	membra servirent, nutu voluntatis	CD, 14/ 16

per usus necessitatis varios	<b>distributa</b>	, quoniam tunc non erit	CD, 22/ 30
qua tripartita velut generalium	<b>distributione</b>	sectarum Marcus Varro in	CD, 19/ 1
necessitudines; quibus per singulas	<b>distributis</b>	, ut altera esset soror	CD, 15/ 16
rediens, quod praetererat potiusve	<b>distulerat</b>	: Et exhibuit mortuos mare	CD, 20/ 14
arcus extenditur, retrorsum reducta	<b>distulerit</b>	); non ergo ad ista	CD, 13/ 3
cum possent, ideo non	<b>distulerunt</b>	, quia maluerunt Christum confitendo	CD, 13/ 7
ut voverat, ablui non	<b>distulisset</b>	, in baptisate ipso non	CD, 22/ 8
promissa fecisse, continuo subiecit:	<b>Distulisti</b>	christum tuum. Non ergo	CD, 17/ 10
paulo ante dictum est,	<b>ditaremur</b>	. Ipsum enim de terra	CD, 17/ 4
Dominus pauperes facit et	<b>ditat</b>	, humiliat et exaltat. Suscitatur	CD, 17/ 4
enim pauperes facit et	<b>ditat</b>	. Nam quid hoc sit	CD, 17/ 4
reduxit. Hac eius paupertate	<b>ditati</b>	sumus. Dominus enim pauperes	CD, 17/ 4
eorum damnet, sed unum	<b>ditet</b>	, alterum damnificet, ambos probet	CD, 21/ 26
opulentissimus homo decem nummulis	<b>diurnis</b>	in elemosynas impensis, homicidia	CD, 21/ 27
quem viginti quattuor horae	<b>diurno</b>	curriculo nocturnoque determinant; tantus	CD, 15/ 14
videtur nec nasci debuisse,	<b>diutissime</b>	insuper vivat; plenus criminibus	CD, 20/ 2
ad sidera, ut aliquanto	<b>diutius</b>	in astro sibi congruo	CD, 13/ 19
propagavit. Sed nos, ne	<b>diutius</b>	quam opus est immoremur	CD, 16/ 10
postea vel paululum vel	<b>diutius</b>	, non tamen semper; alii	CD, 18/ 41
hac vita fugere quam	<b>diutius</b>	illa sustinere tormenta; quod	CD, 19/ 6
De quo si aliquanto	<b>diutius</b>	loqui voluerimus, non erimus	CD, 19/ 11
et appareret hominibus et	<b>diutius</b>	permaneret. Illiciuntur autem daemones	CD, 21/ 6
nascitur, aut, ut aliquanto	<b>diutius</b>	homo vivat, tamen inde	CD, 22/ 8
curationis adhiberet, si paulo	<b>diutius</b>	vellet vivere, cum inspexisset	CD, 22/ 8
terra fieret, cogitabat, quam	<b>diutius</b>	in cubiculo suo reverentiae	CD, 22/ 8
inventam plerumque ossa, quoniam	<b>diuturna</b>	sunt, etiam multo posterioribus	CD, 15/ 9
perduci oportebat, nec erat	<b>diuturna</b>	aetas praeveniens pubertatem, quae	CD, 15/ 20
posteri in terrena Ierusalem	<b>diuturna</b>	successione regnarent, dedit figuram	CD, 17/ 4
ut possimus eam sine	<b>diuturna</b>	expositione de Christo demonstrare	CD, 18/ 15
est, mirificentissimam minimemque	<b>diuturnam</b>	potentiam, qua universam Asiam	CD, 18/ 42
aeternum supplicium pro igne	<b>diuturni</b>	temporis existimare et vitam	CD, 21/ 23
graviora pro meritis et	<b>diuturniora</b>	supplicia ex illis cruciatibus	CD, 21/ 17
etiam post maximas et	<b>diuturnissimas</b>	poenas purgationem vel indulgentiam	CD, 21/ 23
montes, qui tanta temporis	<b>diuturnitate</b>	ac vetustate usque nunc	CD, 21/ 4
ad aeternitatem, sed ad	<b>diuturnitatem</b>	magnitudinemque poenarum. 21 "De	CD, 21/ 20
Si ergo humanarum vitarum	<b>diuturnitates</b>	, quas experti non sumus	CD, 15/ 9
tam longae sine initio	<b>diuturnitatis</b>	, Deo tribuitur, nec improvida	CD, 12/ 18
maximum Assyrium finem tantae	<b>diuturnitatis</b>	accepit. Ad Medos quippe	CD, 18/ 21
ac fundatissimum regnum, quod	<b>diuturno</b>	tempore duceretur, suis posteris	CD, 16/ 10
et suavitas voluptatis exiguae	<b>diuturno</b>	dolore punitur? Quid, in	CD, 21/ 11
mirabiliter ex magno atque	<b>diuturno</b>	, in quo medicorum adiutoria	CD, 22/ 8
in sectione illa et	<b>diuturnos</b>	et acerbos dolores. Sed	CD, 22/ 8
legitur: considerent nihil esse	<b>diuturnum</b>	, in quo est aliquid	CD, 12/ 13
aut utrumque cum fine	<b>diuturnum</b>	aut utrumque sine fine	CD, 21/ 23
vis ipsa, qua utrumque	<b>divellitur</b>	, quod fuerat in vivente	CD, 13/ 6
nascuntur, quamvis inter se	<b>diversa</b>	sint et quaedam eorum	CD, 12/ 14
orta sint, et tam	<b>diversa</b>	, tam dissimilia, id est	CD, 13/ 18
interpretes in plurimis, quae	<b>diversa</b>	dicere videntur, ex hebraeis	CD, 15/ 14
caelo fidelis. 10 "Quam	<b>diversa</b>	acta sint in regno	CD, 17/ 10

sed de alia longeque	<b>diversa</b>	reperiatur esse conscriptum. Hoc	CD, 17/ 15
lacum velit intellegi, possunt	<b>diversa</b>	sentiri etiam secundum rectam	CD, 18/ 35
de spatio temporum tam	<b>diversa</b>	et huic exploratae veritati	CD, 18/ 40
ut ceteri improbarentur, qui	<b>diversa</b>	et adversa senserunt? Nonne	CD, 18/ 41
habuit philosophos inter se	<b>diversa</b>	et adversa sentientes. Qui	CD, 18/ 51
vel malis pariter affliguntur,	<b>diversa</b>	fide, diversa spe, diverso	CD, 18/ 54
pariter affliguntur, diversa fide,	<b>diversa</b>	spe, diverso amore, donec	CD, 18/ 54
Denique fuerunt, qui cum	<b>diversa</b>	sequerentur bona finalia, alii	CD, 19/ 1
humanis atque ad eorum	<b>diversa</b>	quodam modo officia diversa	CD, 19/ 17
diversa quodam modo officia	<b>diversa</b>	subdita pertinere, ad alium	CD, 19/ 17
necesse atque oneri esse	<b>diversa</b>	sentientibus eorumque iras et	CD, 19/ 17
socialis est. 18 "Quam	<b>diversa</b>	sit Academiae novae ambiguitas	CD, 19/ 18
verbo quemquam laedere potuerunt,	<b>diversa</b>	morborem atrocitate affligantur infantes	CD, 20/ 2
enim lapides et ligna	<b>diversa</b>	sunt, contraria tamen non	CD, 21/ 4
modo attexere quam licet	<b>diversa</b>	, quia illa caelestia, ista	CD, 22/ 4
post multas itidem per	<b>diversa</b>	corpora revolutiones aliquando tamen	CD, 22/ 12
futura sint omnibus an	<b>diversae</b>	corporum quantitates. Si enim	CD, 22/ 12
utilis atque honesta concordia,	<b>diversarum</b>	necessitudinum vinculis necterentur, nec	CD, 15/ 16
hinc exstitisse duas civitates	<b>diversas</b>	inter se atque contrarias	CD, 14/ 4
deviantes ab huius fide	<b>diversas</b>	haereses condiderunt; secundum hominem	CD, 15/ 20
est iniquitas et novit	<b>diversas</b>	poenas meritis distribuere delinquentium	CD, 19/ 15
illis salvatos in gentes	<b>diversas</b>	et longinquas insulas, quae	CD, 20/ 21
disparis inter se atque	<b>diversi</b>	sunt, et singuli quique	CD, 12/ 19
sicut evidentissime apparet in	<b>diversi</b>	sexus corporibus, masculum et	CD, 14/ 22
ut nunc homines duos	<b>diversi</b>	sexus videmus et novimus	CD, 14/ 22
alia sunt, quae commixtione	<b>diversi</b>	generis genus aliquod gignunt	CD, 15/ 27
sibi muta animalia, etiam	<b>diversi</b>	generis, quam illi, cum	CD, 19/ 7
appetitus non naturis principiisque	<b>diversis</b>	, cum Deus omnium substantiarum	CD, 12/ 1
gentes per terrarum orbem	<b>diversis</b>	ritibus moribusque viventes multiplici	CD, 14/ 1
has duas societates suis	<b>diversis</b>	generationibus primitus digerere atque	CD, 15/ 8
Sthenelus, varie quippe in	<b>diversis</b>	auctoribus invenitur. His temporibus	CD, 18/ 8
et ad propria remeantes	<b>diversis</b>	et horrendis cladibus dilacerati	CD, 18/ 16
ambo Socratici, in tam	<b>diversis</b>	atque inter se contrariis	CD, 18/ 41
nec tamen eos, quamvis	<b>diversis</b>	errantes modis, naturae limes	CD, 19/ 1
quod licet diversum in	<b>diversis</b>	nationibus, ad unum tamen	CD, 19/ 17
futuros, quos ille in	<b>diversis</b>	peccatis atque impietatibus possidebat	CD, 20/ 7
suos, quaeque pars habeat	<b>diversis</b>	ac propriis prolixitatibus finiendos	CD, 20/ 13
delectabilibus pro sua diversitate	<b>diversis</b>	, non ut animalia cibis	CD, 21/ 6
grandi spectaculo, cum sese	<b>diversis</b>	coloribus velut vestibus induit	CD, 22/ 24
sed industriam. Itaque illa	<b>diversitas</b>	numerorum aliter se habentium	CD, 15/ 13
Non enim est illa	<b>diversitas</b>	putata mendositas; nec ego	CD, 15/ 14
quid acciderit, ut linguarum	<b>diversitas</b>	nascetur. Et erat, inquit	CD, 16/ 4
fecerit. Ita etsi maior	<b>diversitas</b>	oriatur, scit ille quid	CD, 16/ 8
cuius familia remansit cum	<b>diversitas</b>	esset facta linguarum." Quamobrem	CD, 16/ 11
In quo primum linguarum	<b>diversitas</b>	hominem alienat ab homine	CD, 19/ 7
contra famem? quid saporum	<b>diversitas</b>	contra fastidium, naturae diffusa	CD, 22/ 24
repetantur, non possunt infinita	<b>diversitate</b>	variata ulla eius scientia	CD, 12/ 18
gentibus addebantur. 4 "De	<b>diversitate</b>	linguarum principioque Babylonis." Cum	CD, 16/ 4
partium vel similitudine vel	<b>diversitate</b>	contexat. Sed qui totum	CD, 16/ 8

inter se atque nobiscum	<b>diversitate</b>	traduntur. Nam et simias	CD, 16/ 8
terram esse divisam nisi	<b>diversitate</b>	linguarum? Omissis igitur ceteris	CD, 16/ 10
elationis impietatis gentes linguarum	<b>diversitate</b>	punitae atque divisae sunt	CD, 16/ 11
aut iungitur, tripertita variatur	<b>diversitate</b>	sectarum. Subditur autem virtuti	CD, 19/ 1
erue me! 7 "De	<b>diversitate</b>	linguarum, qua societas hominum	CD, 19/ 7
condidit, delectabilibus pro sua	<b>diversitate</b>	diversis, non ut animalia	CD, 21/ 6
ipsum aeternum ignem pro	<b>diversitate</b>	meritorum quamvis malorum aliis	CD, 21/ 16
ut sancti pro suorum	<b>diversitate</b>	meritorum alii tricenos homines	CD, 21/ 27
et odoribus florum, in	<b>diversitate</b>	ac multitudine volucrum garrularum	CD, 22/ 24
generatio habet quidem nonnullam	<b>diversitatem</b>	, sed minorem ac dissimilem	CD, 15/ 10
non possunt, propter solam	<b>diversitatem</b>	linguae nihil prodest ad	CD, 19/ 7
eius in hanc foedissimam	<b>diversitatem</b>	mirabili mutatione conversa est	CD, 21/ 8
ita quaecumque gentes in	<b>diversitatibus</b>	corporum ab usitato naturae	CD, 16/ 8
et in locorum quantislibet	<b>diversitatibus</b>	unius tamen eiusdemque naturae	CD, 18/ 2
omnes pari motu nec	<b>diverso</b>	impelluntur accessu. Neque enim	CD, 13/ 10
ambo populi in captivitatem	<b>diverso</b>	tempore ducerentur, revocato postea	CD, 17/ 23
diversa fide, diversa spe,	<b>diverso</b>	amore, donec ultimo iudicio	CD, 18/ 54
rei magnae figuratiōe servierit.	<b>Diversorum</b>	enim sonorum rationabilis moderatusque	CD, 17/ 14
quos elocutionis ornatus, quam	<b>diversorum</b>	carminum copiam; ad mulcendas	CD, 22/ 24
ordinibus generationis humanae in	<b>diversos</b>	finēs ab initio procurrentis	CD, 15/ 1
regni partes et duos	<b>diversos</b>	in singulis partibus reges	CD, 17/ 23
distet a ceteris, quod	<b>diversos</b>	habeat fines bonorum et	CD, 19/ 1
hoc in totum videtur	<b>diversum</b>	esse quod non est	CD, 12/ 2
modo dubitaverim, ut, cum	<b>diversum</b>	aliquid in utrisque codicibus	CD, 15/ 13
si quid habet ita	<b>diversum</b>	, ut verum esse utrumque	CD, 15/ 14
in moribus, legibus institutisque	<b>diversum</b>	est, quibus pax terrena	CD, 19/ 17
ac sequens, quod licet	<b>diversum</b>	in diversis nationibus, ad	CD, 19/ 17
confusionem aeternam. Non autem	<b>diversum</b>	putetur, quod, cum ibi	CD, 20/ 23
erat notum incipit esse	<b>diversum</b>	." Si autem respondent propterea	CD, 21/ 8
finem sequi cogeret, et	<b>diversus</b>	habitus eundem sequi finem	CD, 19/ 1
cuique suus proprius multumque	<b>diversus</b>	. Ita etiam terrena civitas	CD, 19/ 17
dicens: Quis est insipiens?	<b>Divertat</b>	ad me. Et inopibus	CD, 17/ 20
sua, et non gloriatur	<b>dives</b>	in divitiis suis; sed	CD, 17/ 4
pauper factus est, cum	<b>dives</b>	esset, ut eius paupertate	CD, 17/ 4
potentia, et non gloriatur	<b>dives</b>	in divitiis suis; sed	CD, 17/ 4
pauper, malus ille sit	<b>dives</b>	; iste gaudeat, quem pro	CD, 20/ 2
constituta; nam utique dolebat	<b>dives</b>	ille apud inferos, quando	CD, 21/ 3
ardebat apud inferos ille	<b>dives</b>	, quando dicebat: Crucior in	CD, 21/ 10
offeras, recte autem non	<b>dividas</b>	, peccasti? Quiesce; ad te	CD, 15/ 7
offeras, recte autem non	<b>dividas</b>	, peccasti? quia non elucet	CD, 15/ 7
in duas partes orbem	<b>dividas</b>	, Orientis et Occidentis, Asia	CD, 16/ 17
aliquid partiendum est, maior	<b>dividat</b>	, minor eligat. 21 "De	CD, 16/ 20
se ipsam terrena civitas	<b>dividatur</b>	, ostendit; quod autem inter	CD, 15/ 5
in decem partes illi	<b>dividebant</b>	et easdem partes annos	CD, 15/ 12
quia hoc ipso male	<b>dividebat</b>	, dans Deo aliquid suum	CD, 15/ 7
esset iniustus non recte	<b>dividendo</b>	, hoc est non recte	CD, 15/ 7
ultra duae gentes, nec	<b>dividentur</b>	amplius in duo regna	CD, 18/ 34
hereditabit plures et fortium	<b>dividet</b>	spolia, propter quod tradita	CD, 18/ 29
bono super te, et	<b>dividetur</b>	Israel in duo; et	CD, 17/ 7

sunt; qui profecto auctoritate	<b>divina</b>	et aliud dicere potuit	CD, 18/ 43
quoniam utraque una atque	<b>divina</b>	est. Sed iam quae	CD, 18/ 44
recte sapuerint, quam ut	<b>divina</b>	praedicta de Christo ea	CD, 18/ 47
rursus quoniam cogitantur immutabilia	<b>divina</b>	promissa, et quod ait	CD, 18/ 51
credere dubitant eadem virtute	<b>divina</b>	per totum mundum id	CD, 18/ 54
dabit, non tantum auctoritate	<b>divina</b>	, sed adhibita etiam ratione	CD, 19/ 1
potueris. Propter quod etiam	<b>divina</b>	vox illa: Et inimici	CD, 19/ 5
quosdam suos sapientes, quos	<b>divina</b>	improbat disciplina, qui vel	CD, 19/ 17
si non est contra	<b>divina</b>	praecepta, istam fidem, qua	CD, 19/ 19
ad philosophiam pertinentium velut	<b>divina</b>	responsa, ut ipsa verba	CD, 19/ 23
Iesus fuit, sicut audisti	<b>divina</b>	Apollinis, quae superius dicta	CD, 19/ 23
Prophetas Hebraeos oracula increpuere	<b>divina</b>	; ex quibus quantum satis	CD, 19/ 23
fundamento prius ponere testimonia	<b>divina</b>	debemus; quibus qui nolunt	CD, 20/ 1
in quibus non apparet	<b>divina</b>	iustitia, salutaris est divina	CD, 20/ 2
divina iustitia, salutaris est	<b>divina</b>	doctrina. Nescimus enim quo	CD, 20/ 2
igitur vis est intellegenda	<b>divina</b>	, qua fiet, ut cuique	CD, 20/ 14
iudicentur. Quae nimirum vis	<b>divina</b>	libri nomen accepit. In	CD, 20/ 14
bene intelleguntur adiutoria esse	<b>divina</b>	per cuiusque generis ministeria	CD, 20/ 21
quod in eum gratia	<b>divina</b>	contulerit, sacerdotes et Levitas	CD, 20/ 21
tam magna et tam	<b>divina</b>	facientem se Christus ostendit	CD, 20/ 30
contra praedicta ac promissa	<b>divina</b>	sapienter sibi miseri rodere	CD, 20/ 30
libro nobis, quantum ope	<b>divina</b>	valebimus, diligentius disputandum est	CD, 21/ 1
homines infideles, qui, cum	<b>divina</b>	vel praeterita vel futura	CD, 21/ 5
qui nesciunt opinentur esse	<b>divina</b>	(unde factum est, ut	CD, 21/ 6
sive sempiternae, sicut unusquisque	<b>divina</b>	providentia tractandus est, inferuntur	CD, 21/ 13
omni modo id eloquia	<b>divina</b>	tacuisse. Nam quo pertinet	CD, 21/ 18
quibus verbis nihil Scriptura	<b>divina</b>	significare consuevit, nisi quod	CD, 21/ 23
ego, quam ipsa Scriptura	<b>divina</b>	planissime atque plenissime redarguit	CD, 21/ 24
vel multa perveniat? Sed	<b>divina</b>	gubernatione non omni modo	CD, 22/ 22
damnato, spectanda atque sumenda	<b>divina</b>	largitate concessa est, quo	CD, 22/ 24
quae non esset improvisa	<b>divinae</b>	providentiae, ut hanc quoque	CD, 12/ 21
corporalibus causis quam operibus	<b>divinae</b>	mentis assignent. 25 "An	CD, 12/ 24
autem sub tanta gubernatione	<b>divinae</b>	providentiae, quamvis eius causa	CD, 12/ 28
est seductus? Sed inexpertus	<b>divinae</b>	severitatis in eo falli	CD, 14/ 11
tamen ideo ab his	<b>divinae</b>	gratiae beneficiis sibi placendo	CD, 14/ 27
fratre etiam post verbum	<b>divinae</b>	admonitionis implevit? Nam cum	CD, 15/ 7
egerunt. Haec Scripturae secreta	<b>divinae</b>	indagamus, ut possumus, alius	CD, 16/ 2
fuisse visibilem. Est quidem	<b>divinae</b>	potestatis et invisibilis, incorporalis	CD, 16/ 29
futurorum. Nam praeter libros	<b>divinae</b>	historiae, ubi regnasse narratur	CD, 17/ 8
docendis litteris praecessent, priusquam	<b>divinae</b>	legis ullas litteras nossent	CD, 18/ 39
potius credere debeamus, qui	<b>divinae</b>	, quam tenemus, non repugnat	CD, 18/ 40
ideo tacitum in illis	<b>divinae</b>	Scripturae verbis animi dolorem	CD, 21/ 9
timorem fuisse absconditam misericordiae	<b>divinae</b>	tam multam secretamque dulcedinem	CD, 21/ 18
esse Christum, prophetiae quoque	<b>divinae</b>	fide dignissimae praecesserunt, quae	CD, 22/ 6
Christum crederet, virtutis fuerit	<b>divinae</b>	, non persuasionis humanae." Sed	CD, 22/ 7
viderant, quid in eo	<b>divinae</b>	miseri cordiae factum esset, in	CD, 22/ 8
itinere malint, quod mentem	<b>divinam</b>	omnino immutabilem, cuiuslibet infinitatis	CD, 12/ 18
his libris negotium, qui	<b>divinam</b>	mentem facere vel curare	CD, 12/ 25
quando illa coniugum copula	<b>divinam</b>	sententiam suae damnationis excepit	CD, 13/ 3

loqui Scripturam non solere in Ierusalem, quo secundum Iudaei reprobis in auctoritatem verbis debebat interpres, sed non corrumpatur prosperis, per inviderunt, sed potius viderunt misericordiam posse impetrare quacumque, sed vera philosophia peperit eius obscuritas, cum acceperim Scripturarum altitudinem quod a litterarum etiam sed, sicut erant, tamquam alia sunt Scripturarum testimonia cum videremus antiquis similia Facto tandem silentio Scripturarum quae aliter intellegi nequeat, exemplis sive Scripturarum testimoniis filios opinantur, alii Scripturas perfecto audierat fama praedicante non putantes eas esse ideo putant Scripturas tacuisse annus ipse transisset, quem qui tamquam vera illa auctoritas. Scripsisse quidem nonnulla annorum; quoniam somnia regis bono), aut minorem acceperunt vera est, ubi mandati nominati. Haec libri verba supplicium specimen futuri iudicii ac mortuos iudicandos, hunc potioribus inferiora subdantur, igne ergo isto modo compleatur ratione consultata mirabilioris esse Servandi autem gradus erant ipsis panibus, id est referenda, prophetis, hoc est de quibus omnibus in futura credatur. Nec a infideles isti, qui nolunt contigisse. Nos autem in nam Dei paradiso in humanis inflictas legibus vel evidentissima mirabilibus signis vocibusque contemptibilibus testibus multo mirabilius potuisse atque factam esse vera, quae dixit, vera quod de Romuli credita est de Romuli falsa humanae vanitatis audemus negare	<b>divinam</b> <b>divinam</b> <b>divinam</b> <b>divinam</b> <b>divinam</b> <b>divinam</b> <b>divinam</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinarum</b> <b>divinas</b> <b>divinas</b> <b>divinas</b> <b>divinas</b> <b>divinatio</b> <b>divinatione</b> <b>divine</b> <b>divine</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divini</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinis</b> <b>divinitas</b> <b>divinitas</b> <b>divinitas</b> <b>divinitate</b> <b>divinitate</b> <b>divinitate</b> <b>divinitatem</b>	? Immo vero illa ita legem sacrificandi causa universae receptos novissimos habent. Sunt potius potestatem, quae mentem providentiam procuratur, atque ita vacuari vel infirmari non , ut ea quotidiana remissio gratiam confiteri. Porro si Scripturarum quisque tractator secundum , quibus prophetatus est Christus veritate non dissonat. Cum etiam isto modo commendaretur de novissimo iudicio Dei signa virtutum etiam nostris sunt lecta sollemnia. Ubi Scripturarum non occurrit et vel difficile est vel , ubi legitur post peccatum , et ideo concupiverat habere , eo quod res habeant , ut multi se corrigant ficta promisit et decepta revocabantur a fide eamque illum Enoch, septimum ab interpretatus praenuntiavit septem ubertatis amoris gratiam quam illi est aperta transgressio. Neque satis indicant iam illis fuit. Nam quo pertinet iudicii ultimum diem dicimus amoris accendimur. Sed si illius cantici veritas, non operis reperitur incorporalibus corporalia muneris, ut primum daretur eloquiis, quae Israelitae soli , vocibus, quamvis per homines eloquiis breviter dictum est ordo iste abhorret eloquiis Litteris credere; quid aliud Libris legimus etiam solem eloquiis comparata est. Haec , sive in hac vita . Quod factum est, mox se ipsa persuasit. Eloquia ipsius veritatis vel divinitatis praedixit. 10 "De opinione Tullius admiratur. Verba eius , cum de Christo loquimur facere posse res, non	CD, 13/ 24 CD, 17/ 22 CD, 17/ 24 CD, 18/ 43 CD, 18/ 51 CD, 21/ 23 CD, 21/ 27 CD, 22/ 22 CD, 15/ 7 CD, 18/ 32 CD, 18/ 40 CD, 18/ 42 CD, 20/ 30 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 14/ 21 CD, 18/ 42 CD, 21/ 5 CD, 21/ 18 CD, 18/ 54 CD, 18/ 54 CD, 15/ 23 CD, 18/ 4 CD, 12/ 9 CD, 14/ 14 CD, 15/ 23 CD, 16/ 30 CD, 20/ 1 CD, 21/ 15 CD, 21/ 24 CD, 22/ 4 CD, 22/ 30 CD, 17/ 4 CD, 18/ 41 CD, 19/ 27 CD, 21/ 1 CD, 21/ 5 CD, 21/ 8 CD, 21/ 8 CD, 21/ 13 CD, 16/ 43 CD, 22/ 5 CD, 22/ 7 CD, 12/ 9 CD, 22/ 6 CD, 22/ 7 CD, 12/ 21
--	--	---	--

aliud daemones arrogantes sibi	<b>divinitatem</b>	deosque se credi cupientes	CD, 15/ 16
Tullius Cicero propterea dicit	<b>divinitatem</b>	Romuli mirabiliter creditam, quod	CD, 22/ 6
cultu falsae contemptuque verae	<b>divinitatis</b>	doctrinas hominum daemonumve	CD, 14/ 9
tantum in eis signum	<b>divinitatis</b>	apparuit, profecto quisquis alius	CD, 18/ 43
a nobis et tenax	<b>divinitatis</b>	suae nostrae infirmitatis particeps	CD, 21/ 15
ut nos participes faceret	<b>divinitatis</b>	suae. Paucissimi autem sunt	CD, 21/ 16
divinitas ipsius veritatis vel	<b>divinitatis</b>	veritas et contestantia miraculorum	CD, 22/ 7
vitam significaret, quae illi	<b>divinitus</b>	impertitur dono Spiritus Dei	CD, 13/ 24
bonum habens in adiuta	<b>divinitus</b>	voluntate recta, malum vero	CD, 14/ 27
evitat? Potuit quippe Adam	<b>divinitus</b>	admonitus dicere, postea quam	CD, 15/ 15
interpretabantur dicerent, neque hoc	<b>divinitus</b>	dictum esse dubitaretur. Quamvis	CD, 15/ 23
Scriptura commemorat. Sic autem	<b>divinitus</b>	diluvii causa narratur: Videns	CD, 15/ 24
sapiens et iustus, etiam	<b>divinitus</b>	admonitus, quid cuique congrueret	CD, 15/ 27
omnia in visu facta	<b>divinitus</b>	atque dicta sunt, de	CD, 16/ 24
caelitus; per homines, sed	<b>divinitus</b>	! Si excutiantur singula tantis	CD, 16/ 37
et territus fuerat, postea	<b>divinitus</b>	missus in potestate Spiritus	CD, 16/ 43
ut rebus humanitus seu	<b>divinitus</b>	gestis sive gerendis convenire	CD, 17/ 3
hoc ipsum, quod ibi	<b>divinitus</b>	dictum est: Domus tua	CD, 17/ 6
per haec verba prolatam	<b>divinitus</b>	fuisse sententiam de ista	CD, 17/ 7
figurata est, propter quam	<b>divinitus</b>	cuncta dicta, cuncta conscripta	CD, 17/ 8
humanis correptionibus servata misericordia	<b>divinitus</b>	coherceri; sed in eius	CD, 17/ 9
insignitus, mirum quiddam et	<b>divinitus</b>	sibi procuratum esse credebant	CD, 18/ 5
persecutionibus (inter quas tamen	<b>divinitus</b>	fecundata multiplicatione crescebat) et	CD, 18/ 7
populo in monte Sina	<b>divinitus</b>	acceptam tradidit legem, quod	CD, 18/ 11
fecerunt deum, quem poena	<b>divinitus</b>	irrogata perhibent ad suos	CD, 18/ 16
condenda fuerat, de aqua	<b>divinitus</b>	liberatis per lactantem feram	CD, 18/ 21
posteriorem fuisse quam Israel.	<b>Divinitus</b>	autem provisum fuisse non	CD, 18/ 47
credendum est, nisi cui	<b>divinitus</b>	revelatus est unus mediator	CD, 18/ 47
veteri praenuntiaret captivitatem et	<b>divinitus</b>	imperaret, ut oboedienter irent	CD, 19/ 26
litteris sacris, aut omnino	<b>divinitus</b>	esse dictum negent. Nam	CD, 20/ 1
luunt pro suis factis	<b>divinitus</b>	poenas sive in hac	CD, 20/ 1
ut ex ipsa rerum	<b>divinitus</b>	praedictarum et impletarum robustissima	CD, 20/ 8
non ea potuisse nisi	<b>divinitus</b>	fieri, virtutem diaboli nescientes	CD, 20/ 19
transgressorem patrem generis humani	<b>divinitus</b>	prolata sententia: Terra es	CD, 20/ 20
per terras. Ubi enim	<b>divinitus</b>	adiuvantur, ibi credunt, et	CD, 20/ 21
sunt, qui non sunt	<b>divinitus</b>	docti atque humanitus falli	CD, 21/ 7
possit in aliqua re	<b>divinitus</b>	fieri aliud, quam in	CD, 21/ 8
malis et infidelibus hominibus	<b>divinitus</b>	quidem verum praedictum esse	CD, 21/ 18
tulit, tali poena sunt	<b>divinitus</b>	coherciti, ut horribiliter quaterentur	CD, 22/ 8
confiteri. Porro si paucis	<b>divinitus</b>	datum est verae philosophiae	CD, 22/ 22
sed eam nobis, quantum	<b>divinitus</b>	adiuti possumus, non ei	CD, 22/ 23
capacitas in natura rationali	<b>divinitus</b>	instituta quantum sit boni	CD, 22/ 24
quidem mirabiliter nullo dubitante	<b>divinitus</b>	. Sed quanto amplius tunc	CD, 22/ 29
humana industria, iudicio fortasse	<b>divino</b>	, ut hoc verbum, quod	CD, 13/ 11
sanctorum perfectos et beatos	<b>divino</b>	munere spiritus sine ulla	CD, 13/ 18
tale aliquid in eodem	<b>divino</b>	Libro et de muliere	CD, 15/ 7
scriptoris error, aliquid eos	<b>divino</b>	Spiritu, ubi sensus esset	CD, 15/ 14
quod non fit sine	<b>divino</b>	adiutorio. 22 "De lapsu	CD, 15/ 21
Abraham cuiusquam pietatem evidenti	<b>divino</b>	eloquio praedicatam, nisi quod	CD, 16/ 1